合贷协秘〔2012〕4 号

各理事单位：

合肥市小额贷款公司协会理事会已于 2012年 1月 14日第

一届理事会第一次会议选举出常务理事，现将常务理事名单印

发各理事单位。

特此通知。

                             二〇一二年二月十八日

（常务理事排名不分先后）

单位名称 姓  名 企业职务

合肥经济技术开发区华元小额贷款有限责任公司 陈冬梅 副董事长

肥西科源小额贷款有限公司 王兴业 董事长

庐江县汇川小额贷款股份有限公司 汪梅标 董事长

巢湖市汇商小额贷款股份有限公司 周伊凡 董事长

合肥市安振小额贷款有限公司 王相中 总经理

合肥市庐阳区鑫汇小额贷款有限公司 余  超 董事长

合肥市蜀山金诚小额贷款有限责任公司 蔡洪波 董事长

合肥高新区巾帼小额贷款有限公司 郭恒华 董事长

合肥市国正小额贷款有限公司 卜廷川 总经理

合肥新站国元小额贷款有限公司 王永娟 董事长

合肥民兴小额贷款有限公司 王  红 董事长

合肥市肥东县汇诚小额贷款股份有限公司 张华斌 总经理

长丰县鸿路小额贷款股份有限公司 万胜平 董事长

安徽省合肥市众城高新小额贷款有限公司 吴  锐 董事长

合肥创元小额贷款有限公司 杨  进 总经理

合肥市庐阳区时雨小额贷款有限责任公司 高  健 董事长

安徽合肥皖能小额贷款有限公司 杨治成 董事长

合肥德善小额贷款股份有限公司 徐立新 董事长

合肥国元小额贷款股份有限公司 高良利 董事长

巢湖国元小额贷款有限公司 陈  联 董事长

肥西县融信小额贷款有限公司 李光庚 董事长

原合肥市发改委财政金融处处长（非会员理事） 李  柯